
 

Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 5) 
 

 
ПРИКАЗ 

27.08.2023 № 16/01-19 

 

О назначении ответственного 

за здания, входящие в образовательный комплекс 

Муниципального бюджетного общеобразовательного 

Учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5  

г. Дубны Московской области» 

 

 

В целях организации образовательной деятельности в зданиях, входящих в 

образовательный комплекс Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской 

области»,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за здания, организацию образовательного процесса 

следующих сотрудников: 

- Основное здание школы – г. Дубна, ул. Карла Маркса, д. 9а – ответственность 

за организацию образовательной деятельности оставляю за собой. 

 - Корпус «Дюймовочка» -  г. Дубна, ул. Кала Маркса, д. 15 – социальный 

педагог – Мякотина Ксения Викторовна; 

 - Корпус «Ручеек» -  г. Дубна, ул. Кала Маркса, д. 17 - руководитель 

структурного подразделения – дошкольного отделения «Ручеек» МБОУ школа 

№5 – Лабетова Ольга Николаевна. 

 - Корпус «Теремок» -  г. Дубна, ул. Кала Маркса, д. 27 - ответственная старший 

воспитатель Степанова Юлия Геннадьевна. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     Е.Г. Стифорова 


